

# Årsredovisning

för

## Alunom Europe AB

556962-7085

Räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Alunom Europe AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22-12-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 23-12-22

  
Håkan Karnhag

**Årsredovisning**  
för  
**Alunom Europe AB**

556962-7085

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Alunom Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet under import, export och handel med hygienartiklar, livsmedel, hushållsartiklar, industrimetaller och skrot. Även utveckling av tekniska lösningar för miljövänlig produktion vid framställning av olika metaller och samt produktion av miljövänlig energi.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte varit aktivt under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	12	5 878	1 814	1 417
Resultat efter finansiella poster	-149	179	-14	86
Soliditet (%)	35	54	62	71

Omsättningen har minskat då bolaget inte har varit aktivt under året på samma sätt som tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	97 668	70 859	218 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 859	-70 859	0
Årets resultat			-82 855	-82 855
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>168 527</b>	<b>-82 855</b>	<b>135 672</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 527
årets förlust	-82 855
	85 672
disponeras så att i ny räkning överföres	85 672
	85 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 043	5 877 902
Övriga rörelseintäkter		367	56 396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 410</b>	<b>5 934 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 351	-5 400 855
Övriga externa kostnader		-143 246	-218 813
Personalkostnader	2	-2 569	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 100	-62 227
Övriga rörelsekostnader		-584	1 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-173 850</b>	<b>-5 680 744</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-161 440</b>	<b>253 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 410	-2 172
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		12 103	-70 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 742	-2 273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 771</b>	<b>-74 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-148 669</b>	<b>178 890</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>65 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-83 669</b>	<b>113 890</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		814	-43 031
<b>Årets resultat</b>		<b>-82 855</b>	<b>70 859</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	12 100
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 100</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	137 192	137 192
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 192</b>	<b>137 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 192</b>	<b>149 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 900	4 154
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 900</b>	<b>4 154</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		228 019	216 392
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>228 019</b>	<b>216 392</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 530	129 970
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 530</b>	<b>129 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>254 449</b>	<b>350 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>391 641</b>	<b>499 808</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

168 527

97 668

Årets resultat

-82 855

70 859

**Summa fritt eget kapital**

**85 672**

**168 527**

**Summa eget kapital**

**135 672**

**218 527**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

65 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**65 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

105 407

137 192

Övriga skulder

75 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**180 407**

**137 192**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

18 506

Skatteskulder

42 217

43 031

Övriga skulder

33 345

17 553

**Summa kortfristiga skulder**

**75 562**

**79 090**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**391 641**

**499 808**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	60 500	60 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 500	60 500
Ingående avskrivningar	-48 400	-36 300
Årets avskrivningar	-12 100	-12 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 500	-48 400
Utgående redovisat värde	0	12 100

2023122903729

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	306 543	159 932
Inköp	0	171 490
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 879
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>306 543</b>	<b>306 543</b>
Ingående avskrivningar	-135 053	-136 182
Försäljningar/utrangeringar	0	19 901
Årets avskrivningar	-34 298	-53 070
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-169 351</b>	<b>-169 351</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 192</b>	<b>137 192</b>

Halmstad 22/12-23

  
Håkan Karnhag